プレスリリース

2025 年７月３日

報道機関関係各位

学校法人酪農学園

学校法人酪農学園 理事改選のお知らせについて

 学校法人酪農学園（北海道江別市）は、このたび、任期満了に伴う理事６名の改選を行い、

2025 年７月１日から就任しましたので、お知らせいたします。なお、髙島英也が理事長に再

任され、常務理事には、新たに征矢真一が就任しています。学長、校長については任期継続

中で、今回の改選には該当いたしません。引き続き、よろしくお願いいたします。

記

１．理事の氏名

  髙
たか

島
しま

 英也
ひ で や

（再任） ※理事長

岩野
い わ の

 英知
ひでとも

     ※酪農学園大学学長

  石川
いしかわ

 和哉
か ず や

     ※酪農学園大学附属とわの森三愛高等学校校長

  征矢
そ や

 真一
しんいち

（新任） ※常務理事

  尾
お

﨑
ざき

 英雄
ひ で お

（再任） ※非常勤理事

  田村
た む ら

 豊
ゆたか

（再任）  ※同上

  町村
まちむら

 均
ひとし

（再任）  ※同上

  山上
やまがみ

 朝香
あ さ か

（新任） ※同上

２．その他

  新任となります常務理事の「征矢真一」について、略歴を紹介させていただきます。

  年齢：61歳（1963年9月生まれ）

  主な経歴：2020年３月 ポッカサッポロフード＆ビバレッジ㈱代表取締役社長

       2023年１月 サッポロホールディングス㈱執行役員

       2024年 10月 学校法人酪農学園顧問

以 上